Arbeitsvertrage
Contratti di lavoro

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro

Quelle; Amt fur Arbetsmarktbeobachtung Beschaftigte nach Dauer des Arbeitsvertrages

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Occupati per durata del contratto di lavoro
Bestand - Stock

1998 - 2012
| Befristet - a tempo determinato BN unbefristet - a tempo indeterminato
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bteilung Arbei . . H o]
’;p‘a"mzifn’::av;i e Beschaftigte Mdnner nach Dauer des Arbeitsvertrages
Quelle: Amt fir Arbeitsmarktbeobachtung . . .
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro Uomlnl occu patl per durata del Contratto
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Abteilung Arbeit v . .
Riparizone Lavoro Beschiftigte nach Dauer des Arbeitsvertrages
Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung .
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro Occupatl per durata del Contratto
Bestand - Stock
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Abteilung Arbeit .. . . ]
Ripartzone Lavoro Beschiftigte Frauen nach Dauer des Arbeitsvertrages
Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro Donne Occupate per durata del Contratto
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Arbeitsvertrage
Contratti di lavoro

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro . el e
Quelle: ISTAT, ASTAT Vollzeit Erwerbstitige
Fonte: ISTAT, ASTAT . .
Occupati a tempo pieno
B Méanner - Uomini B Frauen - Donne Insgesamt - Totale
250 000 -
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Abteilung Arbeit ]
Ripartizione Lavoro . e ..
Quelle: STAT, ASTAT Vollzeiterwerbstiatige Manner
Fonte: ISTAT, ASTAT . . . .
Uomini occupati a tempo pieno
I Teilzeit beschiftigt (rechte Skala) - Occupate part time (scala destra)
Vollzeit beschaftigt (rechte Skala) - Occupate a tempo pieno (scala destra)
==m=\/ol|zeitquote (linke Skala) - Quota part time (scala sinistra)
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Mit dem Jahr 2004 wurde die Arbeitskrafteerhebung umgestellt. Ab 2004 sind die Daten daher zum Teil nicht mehr direkt mit jenen der Vorjahre vergleichbar.
80  Nel 2004 I'indagine sulle forze di lavoro ha subito delle revisioni: i dati a partire da tale anno non risultano pertanto direttamente confrontabili con quelli dei periodi precedenti.



Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro . . e
Quelle STAT, ASTAT Teilzeit Erwerbstatige
Fonte: ISTAT, ASTAT . .
Occupati part time
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Abteilung Arbeit ]
Ripartizione Lavoro
Quele, STAT, ASTAT Teilzeiterwerbstatige Frauen
Fonte: ISTAT, ASTAT .
Donne occupate part time
I Teilzeit beschaftigt (rechte Skala) - Occupate part time (scala destra)
m Vollzeit beschiftigt (rechte Skala) - Occupate a tempo pieno (scala destra)
==m=Tejlzeitquote (linke Skala) - Quota part time (scala sinistra)
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Mit dem Jahr 2004 wurde die Arbeitskrafteerhebung umgestellt. Ab 2004 sind die Daten daher zum Teil nicht mehr direkt mit jenen der Vorjahre vergleichbar.
Nel 2004 I'indagine sulle forze di lavoro ha subito delle revisioni: i dati a partire da tale anno non risultano pertanto direttamente confrontabili con quelli dei periodi precedenti. 81



Beschaftigte Lehrlinge
Apprendisti occupati
Bestand - Stock

7 000 -
3 000 A
1 000 -

Quelle: Amt fir Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Ripartizione Lavoro
6 000
5000 -
4 000 ~
2 000 -

Abteilung Arbeit
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BC21

= NManner - Uomini
=== FLrauen - Donne

Beschiftigte Lehrlinge
Apprendisti occupati
Zugange - Entrate

600 -
500 ~
400 A

Quelle: Amt fir Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro
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Abteilung Arbeit

Ripartizione Lavoro

Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Beschaftigte Lehrlinge
Apprendisti occupati

Bestand - Stock
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Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro . . .
Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung BESChaftlgte Lehl’llnge
Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro . . .
Apprendisti occupati
Bestand - Stock
() [ 0,
0,4% 0,6% 0,9% 1,0% 0,7% 0,5% 0,4% 0,2% 0,2% B Universitatslehrgange
83%  79% 77% 7,6% 7,9% 81% 83%  92% 10,1% 116% Corsi universitari

15,8% 16,2%  14,2%
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13,5%
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14,0%
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2009 2010

2011
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Andere - Altri
M Biro - Ufficio

 Gesundheit/Korperpflege
Sanita/cura del corpo

B Gastgewerbe
Settore alberghiero

M Baugewerbe
Settore edile
W Holz - Legno

Handel - Commercio

M Metall - Metallo
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Abteilung Arbeit

te

Beschaft

19

Ripartizione Lavoro

Leiharbei
Lavoro interinale

Quelle: Amt fir Arbeitsmarktbeobachtung

occupati

.
.

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Bestand - Stock
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Abteilung Arbeit

te

Beschaft

19

Ripartizione Lavoro

Leiharbei
Lavoro interinale

Quelle: Amt fir Arbeitsmarktbeobachtung

occupati

.
.

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Bestand - Stock

uh‘l.‘

I \J ' '

= NManner - Uomini
===Frauen - Donne

!

,W

(A

700 ~
600 -
500 ~

400 A

300 A

200 A

Z1-29p
Z1-bne
Z1-ide
L1-29p
1 L-bne
| L-ide
0L-29p
ol-bne
ol-ide
60-29p
60-bne
60-1de
80-29p
80-bne
g0-Ide
£0-23p
/0-bne
£0-1de
90-29p
90-bne
90-Ide
S0-29p
G0-bne
Go-ide
¥0-29p
$0-bne
$0-1de
€0-29p
¢0-bne
¢0-Ide
¢0-29p
Z20-bne
Z0-ide
L0-29p
L0-bne
L0-ide
00-29p
00-bne
00-ide
66-29p
66-bne
66-1de
86-29p
g86-bne
86-1de

BC32

0J10AR] IP 133R43U0D
abeu1IaAS}R LY

84



0J10AR] IP 133RI3U0D

abeu1IaAs}R LY

Abteilung Arbeit

te
occupat

Beschaft

19

.
.

Ripartizione Lavoro

Leiharbei
Lavoro interinale

Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Zugange - Entrate

1100

1 000 A

900 ~

800 ~

700

600

500 A

400 -

300

200 ~

100 ~

0 -

Z1-23p
Z1-bne
ZL-ide
LL-29p
| L-bne
| L-ide
0L-29p
oL-bne
oL-ide
60-29p
60-bne
60-1de
80-29p
g80-bne
g0-ide
£0-29p
/0-bne
/0-ide
90-29p
90-bne
90-ide
S0-29p
G0-bne
G0-lide
¥0-29p
$0-bne
y0-1de
€0-29p
¢0-bne
¢Q-lde
¢0-23p
Z0-bne
Z0-ide
L0-29p
L0-bne
LO-ide
00-29p
00-bne
00-ide
66-29p
66-bne
66-1de
86-29p
g86-bne
g86-ide

BC33

Abteilung Arbeit

te
occupat

Beschaft

19

.
.

Ripartizione Lavoro

Leiharbei
Lavoro interinale

Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro

Zugange - Entrate
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=== Frauen - Donne
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Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro

Quelle: Amt fir Arbeitsmarktbeobachtung Al'beit an Abl'l.lf (iOb On Ca")Z BeSChaftigte

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro . . .
Lavoro a chiamata (job on call): occupati

Bestand - Stock
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Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro

Quelle: Amt fir Arbeitsmarktbeobachtung Al'beit an Abl'l.lf (iOb on Ca")Z BeSChaftigte

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro . . .
Lavoro a chiamata (job on call): occupati
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4 500 +

/
4000 /\/.v/\

3 500
3 000 /\j
2 500

2000 /\!/J
1500 "'//"j

=== Frauen - Donne

= Manner - Uomini

O_ rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrre il
T T T VN VWO WOV VO WO NNDNNOWODOWO®RNRNANRNO O OO m— — — — N N NN
LIYILIIYILIYIRIYILIYIYIYIRLYYIYIRYIRYLYIYR T T T T T TTTTT T
C OV 5 c QY s c QU s c oY s c 00U s c oY s c 0oV s c oY s c o v

O © Q © O © QS O © [T O © Q © Q
28 ege28 5 g2y ocegL8ose2¥ose2dYoceL8osege288 s e 29
BC42




Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro

Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung ArbEit an Abrl.lf (iOb On Ca"): BeSChéftigte

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro . . .
Lavoro a chiamata (job on call): occupati

Bestand - Stock
100% -

Andere Sektoren

Altri Settori
‘“ Handel
Commercio

80%

60%

B Andere private
Dienstleistungen

40% Altri servizi privati
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Abteilung Arbeit
Ripartizione Lavoro

Quelle: Amt fiir Arbeitsmarktbeobachtung Arbeit an Aerf (iOb On Ca"): BESChaftigte

Fonte: Ufficio osservazione mercato del lavoro . . .
Lavoro a chiamata (job on call): occupati

Bestand - Stock
6 000

5500
5000 - == Gastgewerbe

Settore Alberghiero
4 500 ~ A /\v/
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